
DEN NYE GRØNNE ApS

CVR-nr.: 26377358

Baunegårdsvej 7H
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Zeynep Ilhan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEN NYE GRØNNE ApS
Baunegårdsvej 7H
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26377358
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg af frugt, grønt og blomster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -2.519.666 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.864.037	3.001.944
Personaleomkostninger	1	-1.400.176	-1.382.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-233.981	-237.221
Resultat af ordinær primær drift		229.880	1.382.707
Andre finansielle indtægter		1.143	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.688.762	0
Andre finansielle omkostninger		-14.222	-74.653
Ordinært resultat før skat		-2.471.961	1.308.054
Skat af årets resultat		-47.705	-287.765
Årets resultat		-2.519.666	1.020.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.519.666	1.020.289
I alt		-2.519.666	1.020.289

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.023	202.554
Indretning af lejede lokaler		131.850	175.800
Materielle anlægsaktiver i alt		181.873	378.354
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.513	3.370
Udskudte skatteaktiver		13.594	0
Deposita		63.958	63.958
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.065	67.328
Anlægsaktiver i alt		263.938	445.682
Råvarer og hjælpematerialer		123.750	143.750
Varebeholdninger i alt		123.750	143.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.990	493.343
Andre tilgodehavender		37.308	2.834.946
Tilgodehavender i alt		282.298	3.328.289
Likvide beholdninger		1.768.869	1.862.165
Omsætningsaktiver i alt		2.174.917	5.334.204
AKTIVER I ALT		2.438.855	5.779.886

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		718.480	3.238.147
Egenkapital i alt		843.480	3.363.147
Hensættelse til udskudt skat		0	20.013
Hensatte forpligtelser i alt		0	20.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.920	226.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt		202.920	226.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.286	497.098
Skyldig selskabsskat		81.312	322.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		836.857	1.350.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.392.455	2.169.908
Gældsforpligtelser i alt		1.595.375	2.396.726
PASSIVER I ALT		2.438.855	5.779.886

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1294033	1282879
Pensionsbidrag	67976	50109
Andre omkostninger til social sikring	38167	49028
	<u>1400176</u>	<u>1382016</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 4 måneders leje- opsigelsesforpligtelse.

Selskabet har ingen udover det ovenstående eventual-, garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

4